
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka 
Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín – stavební 

práce 

Zadavatel  

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 

Koželuhy 100, se sídlem Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín, IČO 

601 16 820 

Způsob zadání 
Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební 

práce v podlimitním režimu 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a mění zadávací podmínky veřejné zakázky na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Rozdíl mezi TZ, výpisem prvků a výkazem výměr v odstínu oken 

9. okna 

 stávající dřevěná zdvojená v prostoru spojovacího krčku budou vybourána a nahrazena 

novými plastovými okny s hloubkou rámu 82 mm (5-ti komorový rám s uzavřenou kovovou 

výztuhou), se zasklením izolačním dvojsklem ( Uw = 1,20 W/m2K ), okna budou provedena 

jako otevíravá/sklopná s celobvodovým kováním, mikroventilací a vícepolohovou klikou. Klika 

bude provedena v barevném provedení bílá. 

 Stávající kovová okna v prostoru tělocvičny budou nahrazena novými plastovými okny s 

hloubkou rámu 82 mm (5-ti komorový rám s uzavřenou kovovou výztuhou), se zasklením 

izolačním dvojsklem ( Uw = 1,20 W/m2K ), okna budou provedena jako otevíravá/sklopná s 

celobvodovým kováním, mikroventilací a vícepolohovou klikou. Pouze prosklené stěny v 

prostoru haly budou provedeny jako hliníkové zasklené izolačním dvojsklem ( Uw = 1,20 

W/m2K), stěny budou provedeny vesměs jako pevné pouze sklopné části budou ovládány 

pomocí pákového ovladače.  

 detailní popis oken viz. výpis prvků PSV – u pozic O3,4, 5, 7, 8, popsáno bílá / šedá, to samé i 

u dveří D2 a D3 

 

766 Konstrukce truhlářské 
   

766001 
D+M okna plastová vč. kování zasklená izolačním dvojsklem oboustranně bílá  vč. parapetů 
vnitřních plastových  

m2 76,830   

 
"schema 01-05,07-09"  1,5*1,5*2+1,5*1,76*2+6,1*2,1*3+1,2*2,1 

 
50,730 

 

 
6,0*2,1+1,5*1,8*3+1,5*1,2*3 

 
26,100 

 

 
Součet 

 
76,830 

 

Odpověď na dotaz č. 1 



2 

 

Okna i dveře budou oboustranně bílé, tak jak je uvedeno ve výkazu výměr (příloha č. 4 

zadávací dokumentace). 

Dotaz č. 2 

Upřesnění množství v položkovém rozpočtu - asi špatná jednotka množství 

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 356,950 

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm m3 364,089 

Odpověď na dotaz č. 2 

Množství položek bylo upraveno na základě Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 

ze dne 27. 11. 2017, v rámci kterého došlo k uveřejnění upraveného výkazu výměr (příloha č. 

4 zadávací dokumentace), v rámci kterého došlo k úpravě dotčených položek. Vysvětlení a 

změna zadávací dokumentace uveřejněna na profilu zadavatele v detailu předmětné veřejné 

zakázky. Příloha č. 1 tohoto dokumentu (nový výkaz výměr – stavební část – příloha č. 4 

výzvy k podání nabídek) již obsahuje všechny změny provedené předchozím vysvětleními a 

změnami zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 3 

Řešení systému opláštění tělocvičny 

- Tloušťka střešních panelů – Kingspan dělá 100 mm + 30 mm výška trapézové vlny – tl. 120 

mm se nedělá, detailech je popsán panel  100 mm. 

Opláštění tělocvičny tvrzený SDK – detail kotvení na opláštění 

Odpověď na dotaz č. 3 

Tloušťka střešních panelů byla upravena (popis položky č. 85, oddíl 767, výkazu výměr – stavební 

část – příloha č. 1 tohoto dokumentu). Součástí tohoto dokumentu je upravený výkaz výměr – 

stavební část – příloha č. 4 výzvy k podání nabídek, který zároveň nahrazuje původní přílohu č. 4 – 

výkaz výměr – stavební část ke dni před uveřejněním tohoto dokumentu, a který zároveň tvoří přílohu 

č. 1 tohoto dokumentu.  

K opláštění tělocvičny dále zadavatel odkazuje na své odpovědi na dotaz č. 6 a 7 vysvětlení a změny 

zadávací dokumentace č. 1, uveřejněné dne 27. 11. 2017. 

Dotaz č. 4 

Ve výkazu výměr jsme nikde nenašli položky pro vyčištění stávající podlahy půdy, která se má zateplit 

a dále položku pro D+M parotěsné folie do této skladby dle PD. Žádáme Vás o jejich doplnění. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Součástí tohoto dokumentu je upravený výkaz výměr – stavební část – příloha č. 4 výzvy 

k podání nabídek, který zároveň nahrazuje původní přílohu č. 4 – výkaz výměr – stavební část 

ke dni před uveřejněním tohoto dokumentu, a který zároveň tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dokumentu. V rámci tohoto výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dokumentu, došlo 

k doplnění položky č. 109 a 110 (oddíl 763 výkazu výměr) – D+M parotěsné folie.  



3 

 

V rámci tohoto výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dokumentu, dále došlo k doplnění 

položky č. 111 (oddíl 9 výkazu výměr) – vyčištění stávající podlahy půdy. 

Dotaz č. 5 

Ve výkazu výměr stavební části p.č.33 "D+M očištění pískovcového soklu a meziokenních pilířů od 

mechů a řas a impregnovány vhodným nátěrem". Žádáme Vás o bližší specifikaci požadovaných prací 

na těchto konstrukcích. 

Odpověď na dotaz č. 5 

Zadavatel upřesňuje, že očištění bude provedeno následovně: 

o citlivé očištění povrchu kamene od mechů, lišejníků a zelené řasy pomocí regulované 

tlakové vody a biocidního prostředku; 

o konzervace kamene hydrofobním a zpevňujícím prostředkem; 

o konzervace biocidním prostředkem. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 29. 12. 2017 v 13:00 hod. Místo pro podání 

nabídek se nemění. 

Zadavatel dále upozorňuje, že v průběhu tvorby tohoto dokumentu obdržel další žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), přičemž na tyto bude odpovězeno následujícím/následujícími 

vysvětlením/vysvětleními zadávací dokumentace v souladu s § 98 a násl. zákona. 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Příloha č. 04 – výkaz výměr – stavební část ke dni 29. 11. 2017 

Za zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 29. 11. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-11-29T14:49:47+0100
	Mgr. Jarmila Konečná




